
 1

SMLOUVA  O DÍLO 
 
 

č. zhotovitele: 

č. objednatele: 

 

Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové 

Sídlo: Československé armády 408, 502 00  Hradec Králové 
Zastoupený:  primátorkou Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D.  
IČ: 00268810 
DIČ: CZ00268810 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu:  426511/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních: 
 Ing. Lucie Hartmanová, tel.: 725 644 826,  
 e-mail: lucie.hartmanova@mmhk.cz  
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 

Bc. Petr Macák, MBA, tel.: 603 560 164, e-mail: macak@tshk.cz  
Václav Lédl, DiS., tel.: 731 131 201. ledl@tshk.cz  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
1. Zhotovitel:  OTISTAV s.r.o. 

Sídlo:  Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
Zastoupený:  Ing. Michal Balčík 
IČ:   24832898  
DIČ:   CZ24832898 
Spisová značka: C178539   
Bankovní spojení:      
č. účtu:   

     Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech smluvních:  
           

  
     Osoba oprávněná j      :  
          

  
(dále jen „zhotovitel“) 

      

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

 
 
 

I. 
Prohlášení a účel smlouvy 



 2

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla 
dle této smlouvy, a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizace předmětu plnění této 
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizace předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou smluvní 
cenu v této smlouvě. 

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého 
rozsahu „ZŠ JOSEFA GOČÁRA – ZŘÍZENÍ HYGIENICKÝCH KABIN PRO DÍVKY“ ze dne 23. 5. 
2023 podle usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2023/570). 

 

 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to 
stavební úpravy za účelem vytvoření potřebného počtu hygienických kabin v objektu 
Základní školy Josefa Gočára, Tylovo nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové, které se sestává 
zejména z: 

Hlavní a přidružená stavební výroba: 
                - bourání vnitřních nenosných dělících konstrukcí, vybourání výklenků 
                - bourání sádrokartonových příček a předstěn 
                - odstranění nášlapných vrstev podlah a betonových mazanin, lokální vyříznutí a  
     vybourání  
     hrubých podlah 
                - demontáže sádrokartonových a omítaných podhledů na dřevěné konstrukci 
                - hydroizolace podlah z modifikovaných SBS asfaltových pásů 
                - provedení tekutých nátěrových hydroizolací podlah a stěn 
                - pórobetonové nebo cihelné příčky a předstěny, včetně systémových nebo ocelových  
     překladů 
                - provedení vnitřních vápenocementových omítek 
                - provedení podlahových cementových potěr 
                - interiérové dveře z DTD otočné plné s  povrchovou úpravou CPL laminát, včetně  
     ocelových oblých zárubní 
                - provedení keramických dlažeb a obkladů 
                - provedení vnitřních maleb 
                - osazení vnitřního vybavení 
Zdravotně technické instalace: 
                - kanalizační a vodovodní potrubí pro připojení zařizovacích předmětů, včetně  
     napojení na stávající  
     rozvody 
                - osazení zařizovacích předmětů 
                - osazení umyvadlových a sprchových baterií 
Elektroinstalace: 
                - osazení podružných elektrorozvaděčů s jističi 
                - kabeláže  



 3

                - osazení svítidel a vypínačů, ventilátorů a osoušečů rukou 
Celkový závěrečný čistý úklid 

(dále jen „dílo“)    

 v plném rozsahu určeném výzvou objednatele ze dne 3. 4. 2023 č. 923004, nabídkou 
zhotovitele ze dne 18.04.2023  a touto smlouvou.  

2. V rámci realizace díla zhotovitel dále zabezpečí zejména: 

- důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému 
poškození vč. uvedení do původního stavu; 

- vznikající odpady budou likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. – zákon 
o odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. – zákon o obalech a obalových 
odpadech a vyhláškou MŽP č. 383/2001 – o podrobnostech nakládání s odpady. 
Výstavba a stavební práce budou probíhat tak, aby omezily nepříznivé vlivy 
prašnosti a hluku na své okolí. Budou přiloženy doklady o zneškodnění a 
zlikvidování vzniklých odpadů (vč. nebezpečného odpadu s obsahem azbestu 
apod.). Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou skladovány 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. – zákon o odpadech, dále zákonem č. 
477/2001 Sb. – zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č. 
383/2001 – o podrobnostech nakládání s odpady. 

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související 
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, a dále se zavazuje dílo 
provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase. 

4. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo 
po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno. Zhotovitel si je 
vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že nebude žádat jakékoliv 
plnění v průběhu provádění díla. 

 
 
 

III.  
Podklady pro provedení díla 

1. Podklady pro provedení díla jsou: 

a) výzva k podání nabídek Statutárního města Hradec Králové ze dne 3.4.2023 č. 
923004 včetně všech příloh, zejména projektová dokumentace pro provádění 
stavby s názvem „ZŠ JOSEFA GOČÁRA – PD NA ZŘÍZENÍ HYGIENICKÝCH KABIN 
PRO DÍVKY“ zpracované společností ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 968/22, 
500 02  Hradec Králové, IČ: 27542238 a soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr; 

b) nabídka zhotovitele ze dne 18.04.2023  přijatá pod č. 2994/2023 

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech těchto dokumentů mu byly předány (nebo je již má 
ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této 
smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.  

 

 

 



 4

 

 

IV.  
Doba a místo plnění 

1. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání místa plnění/staveniště):  3. 7. 
2023. 

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín předání místa plnění/staveniště): 
nejpozději do 25. 8. 2023. 

3. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto 
způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. 
XI. této smlouvy. 

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě 
objednateli oznámit délku pravděpodobného zdržení a jeho příčinu.  

5. Místem plnění je Základní škola Josefa Gočára, Tylovo nábřeží 1140, 500 02  Hradec 
Králové. 

 

V.  
Cena za dílo 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:.  

Cena bez DPH                                   1 497 777,00 Kč 
DPH 21 %                                              314 533,17 Kč 
celková cena za dílo vč. DPH         1 812 310,17 Kč 

 
2. Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění, které je předmětem 

smlouvy, a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému 
od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba 
povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně 
z přidané hodnoty. 

 
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 
zaplatit poskytovatel plnění.  
 

3. Cena za dílo dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla. 

  
4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo je možné pouze na základě písemného dodatku ke 

smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

 
5. Změna ceny díla je připuštěna pouze v případech, jestliže: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 



 5

c)  při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a 
zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nebylo možné předvídat a tyto 
skutečnosti mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem, jako např. neodpovídající geologické údaje apod. 

6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě 
dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele odsouhlasené 
objednatelem, pokud nabídka zhotovitele tyto práce obsahuje. Pokud nabídka zhotovitele 
tyto práce neobsahuje, použijí se ceny dle aktuální cenové soustavy, použité 
objednatelem v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřená tato smlouvy, platné ke 
dni pořízení změnového listu, který obsahuje soupis dodávek a prací provedených nad 
rámec původního předmětu díla. Pokud nabídka zhotovitele ani aktuální cenová soustava 
platná ke dni pořízení změnového listu cenu prací provedených nad rámec původního 
předmětu plnění neobsahují, použijí se ceny v místě a čase obvyklé. 

 
 

 
VI. 

Platební podmínky 
1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to takto: 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Platba 
proběhne na základě daňového dokladu (dále i jako „faktura“) vystaveného zhotovitelem 
nejpozději do 21 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí části díla na základě 
objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, oceněných 
jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele, který 
musí být součástí vystavené faktury. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je 
faktura neplatná. 
 

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon 
o DPH“). Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání 
provedených prací objednateli, název, sídlo, IČ a DIČ objednatele, název, sídlo, IČ a DIČ 
zhotovitele, den vyhotovení faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být 
placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a další náležitosti v souladu 
se zákonem o DPH, požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a požadavky 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených 
prací. Bez odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná. 
 

3. Splatnost všech faktur je 21 dní od jejich doručení objednateli. 
 

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 2. tohoto článku 
(případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis provedených prací, 
je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím 
zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktury musí být vráceny do data jejich 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není 
objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je 
rovněž 21 dní od jejího doručení objednateli. 
 



 6

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, 
je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele. 

 
6. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající 
dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovení § 109a 
zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla 
(části díla) bez DPH. 
 

7. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách 
České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele 

 
 

VII.  
Staveniště 

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno v souladu s čl. IV. odst. 1 této smlouvy. O předání 
staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. V případě, že 
objednatel nepředá staveniště ve sjednaném termínu, bude termín plnění zhotovitele 
prodloužen o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště.   

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen neprodleně 
odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při provádění díla, a to v souladu s právními 
předpisy. Zařízení staveniště a deponie materiálu je zhotovitel povinen vybudovat tak, aby 
nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích. Zhotovitel je povinen zajistit si místo pro 
uložení přebytečné zeminy a odpadů v souladu s požadavky na hospodaření s odpady. 
Doklad o jejich uložení doloží objednateli při předání díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu staveniště.  

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby 
dodržovali na staveništi obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel 
odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku v příčinné souvislosti 
s prováděním díla, popř. vzniklé v důsledku nesplnění povinnosti podle předchozí věty.  

 
 

VIII.  
Práva a povinnosti stran při provádění díla 

1. Kontaktní osobou zhotovitele pro realizaci této smlouvy je:  
        

Kontaktní osobou objednatele pro realizaci této smlouvy je:  

Bc.  Petr Macák, MBA, tel.: 603 560 164, Václav Lédl, DiS., tel.: 731 131 201. 

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména: 
-  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích právních předpisů, právních předpisů o 
bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích, 

- předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných 
závazných pokynů (např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády 



 7

č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, 
ve znění pozdějších předpisů, 

-  požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,  
-  ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle příkazů 

objednatele, ustanovení § 2594 zákona tím není dotčeno.  
-  v průběhu realizace montážních prací budou důsledně dodržovány zásady 

bezpečnosti práce, včetně opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby 
nedošlo k úrazu objednatele, provozovatele a třetích osob pohybujících se vně 
objektu. Je třeba respektovat ustanovení závazných předpisů a nařízení, zejména pak 
Zákon č. 88/2016 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a NV č. 136/2016 Sb., o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
na staveništích.  

3. Dílo musí odpovídat všem požadavkům uvedeným v dokumentech, pokynech a příkazech 
uvedených v odst. 2 tohoto článku smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu 
a nedílnou součást této smlouvy a je pro zhotovitele závazný. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byly k dispozici všechny 
doklady týkající se prováděné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být 
k dispozici zápis, např. ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy 
originály. 

6. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením sítí, pronájmem silničního pozemku, 
popřípadě dalším záborem ploch, jakož i další potřebná schválení v souvislosti 
s prováděním stavby zajišťuje zhotovitel na své náklady.  

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené v projektové 
dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je 
povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí 
objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu 
přerušení bude posunut termín dokončení díla. K takovému posunutí termínu dokončení 
díla postačuje zápis ve stavebním deníku. 

8. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

9. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. (požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích). 

10. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecně 
závazných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místě stavby v 
důsledku průzkumných a přípravných prací za účelem zhotovení stavby. Zhotovitel dále 
odpovídá za všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech nebo na 
stavbě, případně v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím nezúčastněným osobám. 
Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit. 

11. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na stavbu osobám zajišťujícím výkon inženýrských 
činností v investiční výstavbě ve fázi prací spojených s prováděním stavby, tj. osobám 
vykonávajícím autorský dozor, technický dozor investora a koordinátora BOZP. Zhotovitel 
je povinen s těmito osobami spolupracovat. 

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění 
díla. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i 
příslušnými rozhodnutími orgánů státní správy, obecně závaznými právními předpisy a 



 8

technickými normami, má právo požadovat, aby zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo 
prováděl v souladu s uvedenými dokumenty. 

13. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny, a to minimálně dvakrát za dobu 
provádění díla. Kontrolní den svolává objednatel, a to písemně minimálně tři dny předem 
a telefonicky. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány 
zástupci obou smluvních stran a jsou pro obě strany závazné. 

14. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal: 
 stavební deník, 
 osvědčení o zkouškách použitých materiálů,  
 protokoly o provedených zkouškách a revizích,  
 prohlášení o shodě, atesty a certifikáty,  
 doklad o likvidaci odpadů, 
 doklad o odevzdání rozebraných částí a materiálů TSHK. 

15. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s  pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na 
žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. 
V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady 
zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 

16. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným 
plněním ve výši 1.000.000,- Kč, a to po celou dobu realizace předmětu plnění této 
smlouvy. Zánik pojištění nebo snížení jeho výše plnění pod uvedenou hranici v průběhu 
plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. 
Zhotovitel je povinen předložit na vyžádání potvrzení o pojištění k nahlédnutí, a to do 7 
pracovních dnů. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v 
článku V. smlouvy. Nepředložení potvrzení o pojištění objednateli k nahlédnutí ve 
stanovené lhůtě a případný zánik pojištění se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

17. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vykonávat technický dozor ani se nebude účastnit 
zadávacího řízení na technický dozor investora, jehož předmětem bude dozor nad 
prováděním stavebních prací, které realizuje dle této smlouvy zhotovitel. Zhotovitel se 
zavazuje, že zajistí, aby výkon technického dozoru investora neprováděla u téže stavby ani 
osoba s ním propojená. 

18. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební 
činnosti budou po provedení prací uvedeny zhotovitele do původního stavu, v případě 
zničení budou dodavatelem na jeho náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajistí, aby bylo 
po ukončení stavby uvedeno staveniště zpět do původního stavu. 

19. Zhotovitel zajistí platební styk s veškerými případnými subdodavateli a za jejich práci 
ponese záruku v plném rozsahu. 

20. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti 
s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

21. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení, jehož předmětem bylo zadání předmětu 
plnění této smlouvy, prokazoval kvalifikaci subdodavatelem, a tento subdodavatel by se 
neměl podílet na realizaci této smlouvy ve stanoveném rozsahu, nebo by měl být změněn 
v průběhu realizace této smlouvy, změna subdodavatele podléhá předchozímu 
písemnému souhlasu objednatele. 



 9

22. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, 
je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku 
v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit 
uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 

23. Při provádění díla prostřednictvím subdodavatele má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
prováděl sám. 

 
 

IX.  
Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad 
o průběhu provádění díla (dále jen "deník"). Tato povinnost končí odstraněním posledních 
vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem v protokolu o závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby a v předávacím protokolu (za předpokladu, že se vydává kolaudační 
souhlas nebo v případě, že se povoluje užívání na základě oznámení o záměru užívat 
stavbu), případně po odstranění posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o 
předání a převzetí díla (za předpokladu, že se nevyžaduje oznámení ani kolaudační 
souhlas), tj. vždy dnem, který nastane později. 

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh. 

3. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém 
postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od zadávacích 
podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány vykonávajícími státní správu. V 
průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. 

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány 
stavbyvedoucím popř. jeho zástupcem zásadně v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy 
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může provádět 
potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník objednatele a jiní k tomu zmocnění 
zástupci objednatele, dále stavební úřad, popř. jiné příslušné orgány státní správy a k tomu 
zmocnění zástupci zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným 
záznamem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má 
zato, že s obsahem záznamu souhlasí. 

 
 

X. 
Přerušení a zastavení provádění díla 

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit 
provádění díla, jestliže: 
- provádění díla brání vyšší moc, 
- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž 

zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem 
vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla  

- dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu 
nikoliv z důvodů na straně zhotovitele. 

Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty 
tímto přerušením dotčené.  

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou 
dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže: 



 10

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a 
předpisy, 

- vadný postup zhotovitele by nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy, 
- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě 

nebo hrozí-li jiné hospodářské škody. 

Přerušení provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních 
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů 
vyvolaných přerušením. 

3. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavenou část 
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku. 

4. Náklady na přerušení provádění díla z důvodů výlučně na straně objednatele, se zavazuje 
uhradit objednatel. 

 
 
 

XI.  
Vyšší moc 

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které 
nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které 
nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, 
revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není 
nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice. 

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém stavu, 
o jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní 
prostředky pro splnění smlouvy. 

3. Trvá-li vyšší moc déle než jeden měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na 
alternativním řešení, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za 
sjednanou úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným partnerem.  

 
 

XII.  
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo, resp. jeho část, je splněn jeho řádným dokončením a 
předáním. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat 
žádné vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky skončí 
požadovaným výsledkem. Dílo bude převzato, i pokud bude vykazovat takové vady a 
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání díla objednatelem 
ani nebrání řádnému užívání díla. 

2. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla 
o jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli podklady týkající se 
případných více či méně prací nejpozději 30 dní před sjednaným termínem předání a 
převzetí díla, a to za účelem vypracování příslušného dodatku k této smlouvě. V případě, 
že zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto odstavce, není 
objednatel povinen dílo převzít. Za takto vzniklé prodlení s předáním a převzetím díla 
odpovídá zhotovitel s tím, že je i v tomto případě povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu dne čl. XIV. odst. 1. písm. a) této smlouvy. 



 11

3. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem termín 
odevzdávání díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu a v případě, 
že dílo bude možno považovat za provedené dle bodu 1 tohoto článku, zavazuje se jej 
převzít. 

4. Zhotovitel předá objednateli do zahájení přejímacího řízení: 

- výsledky požadovaných zkoušek a měření, 

- stejnopis stavebního deníku. 

5. O převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla (předávací 
protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude 
obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho části), identifikační údaje o díle 
i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá, soupis příloh, soupis 
provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Jeden 
stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

6. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do termínu 
uvedeného v čl. IV. této smlouvy převzato. (tj. pokud byl objednatelem podepsán 
předávací protokol).  

7. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

8. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předání 
a převzetí díla, ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije.  

 
 

XIII.  
Odpovědnost za vady díla, záruka 

1. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech 
určených k jeho provedení a na staveništi. 

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla objednatelem. Jestliže 
však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele 
odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi 
přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 
přílohami, zejména projektovou dokumentací, a všemi technickými normami, které se 
vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti 
obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. 

4. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění přijaté řešení, nejsou 
vadami, jestliže byly dohodnuty předem alespoň souhlasným zápisem smluvních stran ve 
stavebním deníku. Tyto odchylky je však zhotovitel povinen vyznačit v projektové 
dokumentaci skutečného provedení díla. 

5. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 60 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla na základě předávacího protokolu dle čl. 
XII.  

6. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). 
Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel 
započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného 
odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě, že se strany nedohodnou jinak, je 
zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději do 10 dnů od nahlášení. Zhotovitel 



 12

je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných 
případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci. Nebude-li možno 
konkrétní vadu ve lhůtě 10 dnů odstranit, ať už z technických nebo technologických 
důvodů, případně z důvodu delších dodacích lhůt jednotlivých komponentů, mohou 
smluvní strany na základě písemné dohody tuto lhůtu prodloužit o přiměřenou dobu, 
nutnou k odstranění takové vady. 

7. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel 
nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní 
ve lhůtě stanovené v odst. 6. tohoto článku, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady 
sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele. 

8. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním 
protokole uvede přibližnou specifikaci závady. 

 
 

XIV.  
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech: 

a) v případě prodlení s předáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, 

b) v případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude v prodlení) od časového 
harmonogramu o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý další den prodlení, a to až do 
doby dokončení prací, s nimiž je dle závazného harmonogramu v prodlení.  

c) v případě zjištění vady díla po jeho předání se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den od oznámení vady objednatelem do 
odstranění vady, a to za každou takovou vadu, 

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

3. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.  

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. 
Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. 

6. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení smluvní pokuty dle 
předchozí věty je zhotovitel povinen rovněž nahradit objednateli škodu, která mu vznikla 
v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení 
§ 2050 zákona se nepoužije. 

 
 

XV. 
Odstoupení 

1. Od smlouvy může každá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smlouvy 
druhou smluvní stranou a v dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou 
a/nebo zákonem.  

2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména:  



 13

a) porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII. této smlouvy; nebo  
b) prodlení zhotovitele s řádným provedením díla po dobu delší než 15 dnů;  
c)  situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu, resp. 

bude v prodlení v průběhu provádění díla, o více než 15 pracovních dnů; 
d) prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy 

nedojde ani do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání 
nápravy; nebo  

e) objednatel v průběhu provádění díla dle této smlouvy zjistí, že zhotovitel v nabídce do 
veřejné zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  

3. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:  
a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebo zhotovitel 

vstoupí do likvidace. 

4.  Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně. 

5.   Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy od počátku ruší a strany provedou 
vzájemné vypořádání. 

6.   Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklou porušením 
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 

 
 

XVI. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605  
odst. 2, § 2606, § 2611, § 2620 odst. 2, 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.  

 
 

XVII. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení  neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.  

3.  Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. 



 14

4.  Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za 
podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.  Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:  

- identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové, 

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec 
Králové, CZ 

      IČ: 00268810 

      DS: bebb2in  

a 

    OTISTAV s.r.o. 

    Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 

    IČ: 24832898 

     DS: CZ24832898 

- vymezení předmětu smlouvy: stavební úpravy za účelem vytvoření potřebného počtu 
hygienických kabin v objektu Základní školy Josefa Gočára, Tylovo nábřeží 1140, 500 
02 Hradec Králové 

- cena:          1 497 777,00 Kč bez DPH, 1 812 310,17 Kč s DPH 

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou 

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv. 

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp.  kopie  
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení. 

11. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy. 

 
 



 15

Přílohy: Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr a časový harmonogram prací.   

 
 
 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu      V Hradci Králové dne dle elektronického 
podpisu 
 
 
ZA ZHOTOVITELE:       ZA OBJEDNATELE:  
 
 
……………………………….………………………. ……………………………….…..…………………………….. 
 Ing. Michal Balčík Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D. 
                     jednatel                                                                                primátorka 
                OTISTAV s.r.o                                                            Statutární město Hradec Králové 

Ing. 

Michal 

Balčík

Digitálně 

podepsal Ing. 

Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:09:35 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 812 310,17

22012
ZŠ Josefa Gočára

OTISTAVs.r.o.

1 497 777,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
314 533,171 497 777,0021,00%

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 35

Ing. Michal 

Balčík

Digitálně podepsal 

Ing. Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:09:51 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 22012

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZTI 473 867,39D.1.4 391 625,94
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 614,90 35 834,03

1 128 791,33ASŘD.1.1 932 885,40
173 817,42Elektroinstalace 143 650,76El

Cena s DPH [CZK]PopisKód Cena bez DPH [CZK]

1 812 310,171 497 777,00

ZŠ Josefa Gočára

18.04.2023

 
 

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 932 885,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 932 885,40 21,00% 195 905,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 128 791,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Josefa Gočára

D.1.1 - ASŘ

OTISTAVs.r.o.

Strana 3 z 36

Ing. 

Michal 

Balčík

Digitálně 

podepsal Ing. 

Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:10:04 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 932 885,40
HSV - Práce a dodávky HSV 343 097,67
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 314,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 162,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 839,76

    997 - Přesun sutě 81 652,92

    998 - Přesun hmot 17 127,75

PSV - Práce a dodávky PSV 568 686,93
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 794,70

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 069,85

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 658,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 138,82

    751 - Vzduchotechnika 1 994,73

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 727,88

    766 - Vybavení sanita 117 679,76

    771 - Podlahy z dlaždic 89 708,48

    776 - Podlahy povlakové 1 446,18

    781 - Dokončovací práce - obklady 246 678,35

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 704,66

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 085,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 21 100,80

D.1.1 - ASŘ

ZŠ Josefa Gočára

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 932 885,40

D HSV Práce a dodávky HSV 343 097,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 314,84

1 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 3,000 658,93 1 976,79 CS ÚRS 2022 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

VV 01 VÝPIS PRVKŮ HSV
VV "HSV 02" 3 3,000

2 K 317142428 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm kus 3,000 1 267,89 3 803,67 CS ÚRS 2022 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 
2500 mm

VV 01 VÝPIS PRVKŮ HSV
VV "HSV 01" 3 3,000

3 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,025 11 290,68 282,27 CS ÚRS 2022 02

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

4 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,025 43 867,07 1 096,68 CS ÚRS 2022 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA; 01 VÝPIS PRVKŮ HSV

VV "HSV03" 2*10,4/1000*1,2 0,025

5 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 140 mm m2 1,818 1 092,05 1 985,35 CS ÚRS 2022 02

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "119 Hygienická kabina" 0,9*2,02 1,818
VV Součet 1,818

6 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 34,624 879,19 30 441,07 CS ÚRS 2022 02

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "102a WC dívky" 2,3*(2,86+1,66+0,46+2,1)-0,8*2,02*3 11,436
VV "101 Úklid" 3*2 6,000
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 

VV
"119 Hygienická kabina" 
3*0,185+2,3*(1,015+2,1+2,805+1,35+1,1)-
4*0,8*2,02+2,35*(1,07+1,86)-0,8*2*2

17,028

VV "118 Umývárna + WC - zděný práh" (0,8*2)*0,1 0,160
VV Součet 34,624

7 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 26,054 1 064,29 27 729,01 CS ÚRS 2022 02

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" 3*1,2 3,600
VV "102b Hygienická kabina" 1,75*2,86 5,005
VV "102a WC dívky" 0,95*1,45+3*0,95 4,228
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "118 Umývárna + WC"3*0,72 2,160
VV "119 Hygienická kabina" 3*2,65 7,950
VV Přizdívka
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina"  1,22*1,35+1,22*1,2 3,111
VV Součet 26,054

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 162,40
8 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 

v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 3,760 281,34 1 057,84 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

ZŠ Josefa Gočára

D.1.1 - ASŘ

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina"3,76 3,760
VV Oprava_strop Součet 3,760

9 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 170,258 111,06 18 908,85 CS ÚRS 2022 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený ručně celoplošně stěn

VV Om_nová+Om_Ker_obklad 170,258

10 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 139,558 222,11 30 997,23 CS ÚRS 2022 02

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

VV 139,558 139,558
VV Om_Ker_obklad Součet 139,558

11 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 30,700 453,48 13 921,84 CS ÚRS 2022 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" (3-2)*(2+1,1) 3,100

VV "102a WC dívky" (2,3-
2)*(2,05+0,56+2,1+3*1,6+0,4+2*0,95+1,1)+(3-2)*1,2 5,073

VV "102b Hygienická kabina"(2,3-2)*2,86 0,858
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "114 Chodba" 0,9*2,02 1,818
VV "117 Chodba" 3*1,25-0,8*2,02 2,134

VV
"118 Umývárna + WC" (3-2)*(0,625)+(2,3-
2)*(1,115+2,1+1,455+1,1+0,9*4+1,2*4)+(2,35-2)*1,77+(2,35-
2,2)*(1,07*2)

5,817

VV "119 Hygienická kabina" (3-2)*(2,65+1,25) 3,900
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" (3-2)*(2,78*2+1,22*2) 8,000
VV Om_nová Součet 30,700

12 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 30,700 77,46 2 378,02 CS ÚRS 2022 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek 
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm stěn

VV Om_nová 30,700

13 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2 2,550 1 064,29 2 713,94 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "oprava omítky po elektroinstalacích" 17*0,15 2,550
VV VCM_rýha Součet 2,550

14 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 48,541 148,07 7 187,47 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" (3-2)*(1,1+2) 3,100

VV "102a WC dívky"(3-2)*(1,66+4,15+2,25)+0,33*(1,38+1,2*2)-
1,2*1,38 7,651

VV "102b Hygienická kabina" 3*(2,86+1,25*2)+0,5*(1,2+1,4+1,2)-
1,2*1,4 16,300

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 

VV "117,118,119" (3-
2)*(4,085+4,44+0,25*6+0,3*2+5,255+1,86+1,2+2,55) 21,490

VV Oprava_stěn Součet 48,541
15 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 43,060 32,39 1 394,71 CS ÚRS 2022 02

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV "podlahová plocha opravovaných částí" 
VV 14,64+21,23+3,76+3,43 43,060
VV Součet 43,060

16 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 32,380 5,55 179,71 CS ÚRS 2022 02

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů 
oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

VV "oblepení - nátěry stáv zárubní" 
(2*1,97+0,8)*2+4*(2*1,97+0,6)+(2*1,97+0,8) 32,380

17 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 5,000 165,66 828,30 CS ÚRS 2022 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV Začištění omítky - vyřezání otvoru
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "117 chodba" 2,05*2+0,9 5,000
VV Součet 5,000

18 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 2,992 703,35 2 104,42 CS ÚRS 2022 02

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm

Strana 6 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
spádováno ve sprchách

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "118 Umývárna + WC" 0,88*1,7*2 2,992

19 K 632451214 Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 
mm m2 31,260 389,62 12 179,52 CS ÚRS 2022 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2,2 2,200
VV "102a WC dívky" 8,87 8,870
VV "102b Hygienicá kabina" 3,58 3,580

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,38+2*0,7*0,1 1,520
VV "118 Umývárna + WC" 13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2 11,650
VV "119 Hygienická kabina" 3,44 3,440
VV Součet 31,260

20 K 634112112 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE 
mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 73,000 45,35 3 310,55 CS ÚRS 2022 02

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 
podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "1NP"  73 73,000
VV Součet 73,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 839,76

21 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 43,060 45,35 1 952,77 CS ÚRS 2022 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "podlahová plocha opravovaných částí" 
VV 14,64+21,23+3,76+3,43 43,060
VV Součet 43,060

22 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 293,060 120,31 35 258,05 CS ÚRS 2022 02

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV "podlahová plocha opravovaných částí" 
VV 14,64+21,23+3,76+3,43 43,060
VV "vyčištění spojovacích koridorů" 250 250,000
VV Součet 293,060

23 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 47,656 222,11 10 584,87 CS ÚRS 2022 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV (2,86)*3-2,02*0,75 7,065
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV 3*(1,69+1,81+2,71+2,925+0,94)--0,7*2,02*4 35,881
VV 3*(1,07+0,5) 4,710
VV Součet 47,656

24 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,450 240,62 108,28 CS ÚRS 2022 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "vybourání pro překlady HSV03" 0,9*0,25*2 0,450

25 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,906 3 461,24 6 597,12 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 sklad" (3,58+0,65*0,1)*0,05 0,182
VV "103 kabinet" 4,47*0,05 0,224
VV "102 wc" 7,1*0,05 0,355
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV "117 WC" (1,52+0,08*0,6*2)*0,05 0,081
VV "118 WC" (1,32+0,08*0,6)*0,05 0,068
VV "119 Umývárna" 2,91*0,05 0,146
VV "120 WC" (1,36+0,08*0,6)*0,05 0,070
VV "121 WC" 11,84*0,05 0,592
VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 3,76*0,05 0,188
VV Součet 1,906

26 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 1,906 1 832,42 3 492,59 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí, tl. do 100 mm

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

Strana 7 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "101 sklad" (3,58+0,65*0,1)*0,05 0,182
VV "103 kabinet" 4,47*0,05 0,224
VV "102 wc" 7,1*0,05 0,355
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV "117 WC" (1,52+0,08*0,6*2)*0,05 0,081
VV "118 WC" (1,32+0,08*0,6)*0,05 0,068
VV "119 Umývárna" 2,91*0,05 0,146
VV "120 WC" (1,36+0,08*0,6)*0,05 0,070
VV "121 WC" 11,84*0,05 0,592
VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 3,76*0,05 0,188
VV Součet 1,906

27 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 13,635 356,30 4 858,15 CS ÚRS 2022 02

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "dveře 650x1970" 0,75*2,02 1,515
VV "dveře 600x1970" 0,7*2,02*2 2,828
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV "dveře 600x1970" 0,7*2,02*4 5,656
VV "dveře 800x1970" 0,9*2,02*2 3,636
VV Součet 13,635

28 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2 m3 0,196 4 645,84 910,58 CS ÚRS 2022 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV 0,9*1,45*0,15 0,196
VV Součet 0,196

29 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 205,45 821,80 CS ÚRS 2022 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

VV
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - 
SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO

VV Vysekání kapes pro překlady do původního zdiva
VV "HSV3" 2*2 4,000

30 K 975121111
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 
do 750 kg/m

m 0,900 142,52 128,27 CS ÚRS 2022 02

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými 
stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "PODCHYCENÍ ŘEZANÝCH KCÍ" 0,9 0,900
VV Pod_01 Součet 0,900

31 K 975121112
Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 
do 750 kg/m za první a ZKD den použití

m 9,000 1,46 13,14 CS ÚRS 2022 02

PP
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými 
stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za 
první a každý další den použití

VV Pod_01 0,900
VV 0,9*10 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

32 K 975121113
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení 
do 750 kg/m

m 0,900 76,07 68,46 CS ÚRS 2022 02

PP Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými 
stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění

VV Pod_01 0,900

33 K 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm m 5,000 1 499,25 7 496,25 CS ÚRS 2022 02

PP Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 
200 mm

VV Vyříznutí stávajících dveří 
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "117 chodba" 2,05*2+0,9 5,000
VV Součet 5,000

34 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 3,760 66,63 250,53 CS ÚRS 2022 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

VV Předpoklad do 15%
VV Oprava_strop 3,760

35 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 18,300 222,11 4 064,61 CS ÚRS 2022 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "odstranění omítek na podhledech"

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV Podhled omítaný na dřevěném podhledu

Strana 8 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO,  D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV "101 Sklad" 3,58 3,580
VV "102 WC" 7,1 7,100
VV "103 Kabinet" 4,47 4,470
VV "116 Chodba" 3,15 3,150
VV Součet 18,300

36 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 48,541 66,63 3 234,29 CS ÚRS 2022 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

VV Otlučení nesoudržných omítek - předpoklad 15%
VV Oprava_stěn 48,541

D 997 Přesun sutě 81 652,92
37 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m ručně t 27,189 1 249,38 33 969,39 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 27,189 444,22 12 077,90 CS ÚRS 2022 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 244,701 23,14 5 662,38 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 27,189*9 'Přepočtené koeficientem množství 244,701

40 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 27,189 1 101,30 29 943,25 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 17 127,75
41 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 13,709 1 249,38 17 127,75 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 568 686,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 794,70
42 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 35,950 23,14 831,88 CS ÚRS 2022 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

P  Poznámka k položce:
napojení na stávající izolaci vč. potřebného vytažení - koef. 1,15

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2,2*1,15 2,530
VV "102a WC dívky" 8,87*1,15 10,201
VV "102b Hygienicá kabina" 3,58*1,15 4,117

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" (1,38+2*0,7*0,1)*1,15 1,748
VV "118 Umývárna + WC" (13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2)*1,15 13,398
VV "119 Hygienická kabina" 3,44*1,15 3,956
VV Izol_vod Součet 35,950

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 79 312,40 872,44 CS ÚRS 2022 02
PP lak penetrační asfaltový

P  Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 35,95*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,011

44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 35,950 148,07 5 323,12 CS ÚRS 2022 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

VV Izol_vod 35,950

45 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 41,343 201,75 8 340,95 CS ÚRS 2022 02

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

VV Izol_vod 35,950
VV 35,95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 41,343

46 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,249 1 156,83 288,05 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 9 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,249 555,28 138,26 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 069,85
48 K R72501 Demontáž a likvidace sanitárního prvního vybavení 

(mýdelníky, držáky toalet. papíru apod.) kus 3,000 166,58 499,74
PP Demontáž a likvidace držáků toaletního papíru

VV D.1.1.04 PŮDORYS 2.NP BOURANÉ - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "226 Hygienická kabina / WC inv." 1 1,000

VV D.1.1.05 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "325 Hygienická kabina" 1 1,000
VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 1 1,000
VV Součet 3,000

49 K R725OS02 M+D dveře do sprchového koutu 800/2000, hliníkový 
rám bílý, zasklení - saténové bezp. sklo - trojdílné soubor 2,000 9 235,40 18 470,80

PP M+D dveře do sprchového koutu 800/2000, hliníkový rám bílý, zasklení - 
saténové bezp. sklo - trojdílné

VV D.1.1.14.2 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ
VV "OS02" 2 2,000

50 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,058 1 156,83 67,10 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

51 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,058 555,28 32,21 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 658,40

52 K R73501
Litinové otopné těleso - demontáž / repase a zpětná 
montáž vč. úpravy potrubí  - osazeno v nové hygiecké 
kabině

kus 1,000 2 776,40 2 776,40

PP
Litinové otopné těleso - demontáž / repase a zpětná montáž vč. úpravy 
potrubí  - osazeno v nové hygiecké kabině

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "103 kabinet" 1 1,000
VV Součet 1,000

53 K R73502 Litinové otopné těleso - demontáž / repase a zpětná 
montáž kus 5,000 2 776,40 13 882,00

PP Litinové otopné těleso - demontáž / repase a zpětná montáž

VV
D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - 
SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO

VV "102 WC" 2 2,000

VV
D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED 
TĚLOCVIČNA, D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - 
STŘED TĚLOCVIČNAVV "117,118,121" 3 3,000

VV Součet 5,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 138,82
54 K R74101 Zachování bakelitového vypínače - zachovat (demontáž 

+ zpětné osazení v budově) kus 1,000 138,82 138,82

PP Zachování bakelitového vypínače - zachovat (demontáž + zpětné 
osazení v budově)

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 WC" 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 1 994,73
55 K 751111011 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního D do 100 mm kus 1,000 323,91 323,91 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, 
průměru do 100 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" 1 1,000
VV Součet 1,000

56 M 42914123R ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 120m3/h 
pr. 100 mm kus 1,000 1 665,84 1 665,84

PP ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 120m3/h pr. 100 mm 

57 K 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
výšky přes 12 do 24 m t 0,001 4 312,67 4,31 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

58 K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,001 665,16 0,67 CS ÚRS 2022 02

Strana 10 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 727,88
59 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché m2 8,092 120,31 973,55 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV (1,92+1,72)*3-2*2,02*0,7 8,092
VV Součet 8,092

60 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 4,530 869,94 3 940,83 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
VV "116 Chodba" 3,15 3,150
VV "117 Chodba" 1,38 1,380
VV SDK_pod Součet 4,530

61 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 31,360 906,96 28 442,27 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV "101 úklid" 2,2 2,200
VV "102a WC dívky" 8,87 8,870
VV "102b Hygienická kabina" 3,58 3,580
VV "118 Umývárna + WC" 13,27 13,270
VV "119 Hygienická kabina" 3,44 3,440
VV SDK_imp Součet 31,360

62 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 35,890 26,84 963,29 CS ÚRS 2022 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV SDK_pod+SDK_imp 35,890

63 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché m2 18,950 138,82 2 630,64 CS ÚRS 2022 02

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché

VV  D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED 
VV "117 WC" 1,52 1,520
VV "118 WC" 1,32 1,320
VV "119 Umývárna" 2,91 2,910
VV "120 WC Umývárna" 1,36 1,360
VV "121 Umývárna" 11,84 11,840
VV Součet 18,950

64 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,454 1 156,83 525,20 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

65 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,454 555,28 252,10 CS ÚRS 2022 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 766 Vybavení sanita 117 679,76
66 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 18,300 157,33 2 879,14 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž obložení podhledů palubkami
VV Podhled omítaný na dřevěném podhledu

VV
D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO,  D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV "101 Sklad" 3,58 3,580
VV "102 WC" 7,1 7,100
VV "103 Kabinet" 4,47 4,470
VV "116 Chodba" 3,15 3,150
VV Součet 18,300

67 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů 
podkladových roštů m2 18,300 40,91 748,65 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů
VV Podhled omítaný na dřevěném podhledu

VV
D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO,  D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV "101 Sklad" 3,58 3,580
VV "102 WC" 7,1 7,100
VV "103 Kabinet" 4,47 4,470
VV "116 Chodba" 3,15 3,150
VV Součet 18,300

68 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 27,39 27,39 CS ÚRS 2022 02

Strana 11 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových

VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 1 1,000
VV Součet 1,000

69 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm kus 1,000 118,46 118,46 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky přes 100 mm

VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 1 1,000

70 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm kus 1,000 323,91 323,91 CS ÚRS 2022 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm

71 K KN01 M+D - Rohová chromovaná polička do sprchového 
koutu kus 2,000 1 249,38 2 498,76

PP M+D - Rohová chromovaná polička do sprchového koutu

VV
D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNAVV "KN01" 2 2,000

72 K KN02 M+D Zrcadlo v nerezovém rámu, závěsné kus 7,000 1 943,48 13 604,36
PP Zrcadlo v nerezovém rámu, závěsné

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED

VV "KN02" 7 7,000
73 K KN03 M+D Nerezový dávkovač tekutého mýdla kus 7,000 1 943,48 13 604,36

PP Nerezový dávkovač tekutého mýdla

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN03" 7 7,000

74 K KN04 M+D - Bubnový zásobník toaletního papíru kus 9,000 1 249,38 11 244,42
PP M+D - Bubnový zásobník toaletního papíru

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN04" 9 9,000

75 K KN05 M+D WC štětka závěsná kus 9,000 1 110,56 9 995,04
PP WC štětka závěsná

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN05" 9 9,000

76 K KN06 M+D Kruhový odpadkový koš kus 7,000 573,79 4 016,53
PP Kruhový odpadkový koš

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN06" 7 7,000

77 K KN07 M+D Nerezový zásobník papírových ručníků kus 7,000 1 943,48 13 604,36
PP Nerezový zásobník papírových ručníků

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN07" 7 7,000

78 K KN08 M+D Nerezový háček kus 6,000 323,91 1 943,46
PP Nerezový háček

VV

D.1.1.15.7 VÝPIS VYBAVENÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ, 
D.1.1.15.2 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘD.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP INTERIÉR - STŘED 
TĚLOCVIČNA

Strana 12 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

D.1.1.15.5 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.15.6 PŮDORYS 3.NP INTERIÉR - STŘED, 
D.1.1.15.4 PŮDORYS 2.NP INTERIÉR - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDVV "KN08" 6 6,000

79 K R766D01 M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně 
(nátěru) a kování - specifikace v PD kus 5,000 6 015,53 30 077,65

PP M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně (nátěru) a kování - 
specifikace v PD

VV D.1.1.14.1 TABULKA DVEŘÍ
VV "D01" 5 5,000

80 K R766D02a M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně 
(nátěru) a kování - cylindrická vložka - specifikace v PD kus 1,000 6 015,53 6 015,53

PP M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně (nátěru) a kování - 
cylindrická vložka - specifikace v PD

VV D.1.1.14.1 TABULKA DVEŘÍ
VV "D02" 1 1,000

81 K R766D02b M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně 
(nátěru) a kování - wc zámek - specifikace v PD kus 1,000 6 015,53 6 015,53

PP M+D vnitřních dveří 700x1970 vč. ocelové zárubně (nátěru) a kování - 
wc zámek - specifikace v PD

VV D.1.1.14.1 TABULKA DVEŘÍ
VV "D02" 1 1,000

82 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,562 1 156,83 650,14 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

83 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,562 555,28 312,07 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 89 708,48
84 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 35,020 9,25 323,94 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
VV Ker_dlažba 35,020

85 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 35,020 26,84 939,94 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV Ker_dlažba 35,020

86 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 35,020 222,11 7 778,29 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV Ker_dlažba 35,020
87 K 771161011R Montáž profilu dilatační spáry nerezové provedení m 1,500 166,58 249,87

PP Montáž profilu dilatační spáry nerezové provedenívvvvv
VV D.1.1.15.3 PŮDORYS 1.NP  - STŘED TĚLOCVIČNA
VV 1,5 1,500

88 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 2,200 323,91 712,60 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,25*2+1,1-0,7-0,7 2,200
VV Ker_sokl Součet 2,200

89 M 59761338Rsokl sokl-dlažba keramická 300x80mm kus 8,066 120,31 970,42
PP sokl-dlažba keramická 300x80mm

P  Poznámka k položce:
sokl k dlažbě

VV Ker_sokl/0,3 7,333
VV 7,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,066

90 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 30,002 222,11 6 663,74 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "102 WC" 7,1 7,100
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV "117 WC" 1,52+0,08*0,6*2 1,616
VV "118 WC" 1,32+0,08*0,6 1,368
VV "119 Umývárna" 2,91 2,910
VV "120 WC" 1,36+0,08*0,6 1,408
VV "121 WC" 11,84 11,840
VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 3,76 3,760
VV Součet 30,002

91 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 35,020 879,19 30 789,23 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2,2 2,200
VV "102a WC dívky" 8,87 8,870
VV "102b Hygienicá kabina" 3,58 3,580

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,38+2*0,7*0,1 1,520
VV "118 Umývárna + WC" 13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2-2 9,650
VV "119 Hygienická kabina" 3,44 3,440
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 3,76 3,760
VV Ker_dlažba_R10_a Mezisoučet 33,020

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "118" 2 2,000
VV Ker_dlažba_R10_b Mezisoučet 2,000
VV Ker_dlažba Součet 35,020

92 M 59761003Ra dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 - R10a m2 36,322 453,48 16 471,30

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - R10a

VV Ker_dlažba_R10_a 33,020
VV 33,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,322

93 M 59761003Rb dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 - R10b m2 2,200 453,48 997,66

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - R10b

VV Ker_dlažba_R10_b 2,000
VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

94 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 16,500 16,94 279,51 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2,2 2,200
VV "102b Hygienicá kabina" 3,58 3,580

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,38+2*0,7*0,1 1,520
VV "119 Hygienická kabina" 3,44 3,440
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 3,76 3,760
VV Mezisoučet 14,500

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "118 Úklid" 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 16,500

95 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 33,500 444,22 14 881,37 CS ÚRS 2022 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2,2 2,200
VV "102a WC dívky" 8,87 8,870
VV "102b Hygienická kabina" 3,58 3,580
VV "118 Umývárna + WC" 13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2-2 9,650
VV "119 Hygienická kabina" 3,44 3,440
VV "312 Hygienická kabina" 3,76 3,760
VV "118 Úklid" 2 2,000
VV Součet 33,500

96 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 79,725 41,46 3 305,40 CS ÚRS 2022 02
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2*2+1,1*2 6,200

VV "102a WC dívky" 
4,15+0,35*4+1,1+2,1+0,56+2,05+1,66+4*0,95+4*1,66 23,460

VV "102b Hygienicá kabina"2,86*2+1,25*2 8,220

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,25+1,1+1,25 3,600

VV
"118 Umývárna + WC" 
0,88*2+1,17*2+3,09+3,86+0,2+0,475+0,92+0,25+0,7+0,25+0,
92+1,135+1,115+2,1+1,455+1,095+0,9*4+1,2*4

30,065

VV "119 Hygienická kabina"2,885*2+1,205*2 8,180
VV Součet 79,725

97 K 771591121 Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 
4 mm m 79,725 31,74 2 530,47 CS ÚRS 2022 02

PP Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, 
průměru 4 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "101 Úklid" 2*2+1,1*2 6,200

VV "102a WC dívky" 
4,15+0,35*4+1,1+2,1+0,56+2,05+1,66+4*0,95+4*1,66 23,460

VV "102b Hygienicá kabina"2,86*2+1,25*2 8,220

VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "117 Chodba" 1,25+1,1+1,25 3,600

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"118 Umývárna + WC" 
0,88*2+1,17*2+3,09+3,86+0,2+0,475+0,92+0,25+0,7+0,25+0,
92+1,135+1,115+2,1+1,455+1,095+0,9*4+1,2*4

30,065

VV "119 Hygienická kabina"2,885*2+1,205*2 8,180
VV Součet 79,725

98 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 
dlažby chemickými prostředky m2 35,020 24,25 849,24 CS ÚRS 2022 02

PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 
chemickými prostředky

VV Ker_dlažba 35,020

99 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 12 do 24 m t 1,148 1 156,83 1 328,04 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

100 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,148 555,28 637,46 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 1 446,18
101 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně m2 8,115 144,37 1 171,56 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 sklad" 3,58+0,65*0,1 3,645
VV "103 kabinet" 4,47 4,470
VV Součet 8,115

102 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 18,900 14,53 274,62 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 sklad" 1,25*2+2,86*2 8,220
VV "103 kabinet" 4,3*2+1,04*2 10,680
VV Součet 18,900

D 781 Dokončovací práce - obklady 246 678,35
103 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 139,558 9,25 1 290,91 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV Ker_obklad_20 139,558
104 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 139,558 26,84 3 745,74 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV Ker_obklad_20 139,558

105 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 13,640 444,22 6 059,16 CS ÚRS 2022 02

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ

VV "118" 2*(2,2*(0,88*2+1,07*2)-2,2*0,8) 13,640
VV Součet 13,640

106 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 125,160 222,11 27 799,29 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

VV D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 sklad" 1,5*1,885 2,828

VV
"102 WC" 1,8*(2,3*2+1,72*2+0,33*2)-0,7*1,8*2-
0,9*1,8+1,8*(0,81*2+1,92*2)-
0,7*1,8+1,8*(0,83*2+1,92*2+0,33*2)-0,7*1,8

29,916

VV "103 kabinet" 1,5*(0,92+2*0,45) 2,730
VV D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP BOURANÉ - STŘED TĚLOCVIČNA
VV "117 WC" 1,8*(1,61*2+1,035*2+0,35*2)-0,7*1,8*2 8,262
VV "118 WC" 1,8*(1,6*2+0,94*2)-0,7*1,8*2 6,624
VV "119 Umývárna" 1,8*(1,61*2+1,81*2)-0,7*1,8-0,9*1,8 9,432
VV "120 WC" 1,8*(0,94*2+1,44*2)-0,7*1,8 7,308
VV "121 WC" 2*(5,5*2+4,45*2+0,35*2+0,4+1,7*2)-0,9*2-0,7*2*2 44,200
VV D.1.1.06 PŮDORYS 3.NP BOURANÉ - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 1,8*(3,08*2+1,22*2)-0,9*1,8 13,860
VV Součet 125,160

107 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 
do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 139,558 786,66 109 784,70 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" 2*(2*2+1,1*2)-0,8*2 10,800

VV
"102a WC dívky" 
2*(4,15+0,35*4+1,1+2,1+0,56+2,05+1,66+4*0,95+4*1,66)-
0,8*2*3-0,9*2

40,320

VV "102b Hygienicá kabina" 2*(2,86*2+1,25*2)-0,8*2 14,840
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 

Strana 15 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"118 Umývárna + WC" 2,2*(0,88*2+1,17*2)-
2*0,8*2+2*(3,09+3,86+0,2+0,475+0,92+0,25+0,7+0,25+0,92+1
,135+1,115+2,1+1,455+1,095)-0,7*2-0,8*2*2-0,7*2*2

33,550

VV +2*(0,9*4+1,2*4)-0,8*2*2+0,2*0,9*2 13,960
VV "119 Hygienická kabina" 2*(2,885*2+1,205*2)-0,8*2-1,2*1 13,560
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED

VV "312 Hygienická kabina" 2*(2,78*2+1,22*2)+0,3*1,22-1,9*2,02 12,528

VV Ker_obklad_20 Součet 139,558
108 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 153,514 484,02 74 303,85 CS ÚRS 2022 02

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
VV 139,558*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 153,514

109 K 781493610 Montáž vanových plastových dvířek lepených s 
uchycením na magnet kus 4,000 158,25 633,00 CS ÚRS 2022 02

PP Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových 
lepených uchycených na magnet

VV D.1.1.14.2 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ
VV "OS01" 4 4,000

110 M 56245721ROS01 dvířka magnetická pod obklady 300x300mm pro obklad 
tl. 7mm kus 4,000 360,93 1 443,72

PP dvířka magnetická pod obklady 300x300mm pro obklad tl. 7mm

111 K 781494111 Kovové eloxované profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem m 46,220 181,39 8 383,85 CS ÚRS 2022 02

PP Kovové eloxované profily rohové lepené flexibilním lepidlem

VV

D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO, D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 
TĚLOCVIČNA, D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - 
STŘEDVV "1NP" 45 45,000

VV "3NP" 1,22 1,220
VV Součet 46,220

112 K 781495122 Separační provazec do pružných spar průměru 4 mm m 84,125 34,15 2 872,87 CS ÚRS 2022 02

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do 
pružných spar, průměru 4 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" (2*2+1,1*2) 6,200

VV "102a WC dívky" 
(4,15+0,35*4+1,1+2,1+0,56+2,05+1,66+4*0,95+4*1,66) 23,460

VV "102b Hygienicá kabina" (2,86*2+1,25*2) 8,220
VV D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED 

VV
"118 Umývárna + WC" 
(0,88*2+1,17*2+3,09+3,86+0,2+0,475+0,92+0,25+0,7+0,25+0,
92+1,135+1,115+2,1+1,455+1,095+0,9*4+1,2*4)

30,065

VV "119 Hygienická kabina" 2,885*2+1,205*2 8,180
VV D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED
VV "312 Hygienická kabina" 2,78*2+1,22*2 8,000
VV Součet 84,125

113 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 139,558 24,25 3 384,28 CS ÚRS 2022 02

PP Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 
prostředky

VV Ker_obklad_20 139,558

114 K 781674113 Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z 
dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 5,160 323,91 1 671,38 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "102b Hygienická kabina" 2,6 2,600
VV "102a WC dívky"2*1,28 2,560
VV Součet 5,160

115 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,135 484,02 549,36 CS ÚRS 2022 02
PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2
VV 5,16*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 1,135

116 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 
v přes 12 do 24 m t 2,778 1 156,83 3 213,67 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

117 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 2,778 555,28 1 542,57 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 704,66
118 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 6,476 62,47 404,56 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV Zárubně_stáv 6,476
119 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 6,476 5,03 32,57 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

VV Zárubně_stáv 6,476

120 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 6,476 89,96 582,58 CS ÚRS 2022 02

Strana 16 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
VV Zárubně_stáv 6,476

121 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 6,476 118,46 767,15 CS ÚRS 2022 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "101 Úklid" (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,948
VV "102a Dívky" (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,948

VV D.1.1.10 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - JIHOVÝCHODNÍ 
KŘÍDLO

VV "325a WC Dívky" 
4*(2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)+(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 4,580

VV Zárubně_stáv Součet 6,476

122 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 6,476 148,07 958,90 CS ÚRS 2022 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV Zárubně_stáv 6,476

123 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,476 148,07 958,90 CS ÚRS 2022 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV Zárubně_stáv 6,476

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 085,12
124 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 146,441 9,25 1 354,58 CS ÚRS 2022 02
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV malby 146,441

125 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 25,000 36,09 902,25 CS ÚRS 2022 02
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV "oškrábání maleb kolem opravovaných omítek - odhad" 25 25,000
VV Oprava_malby Součet 25,000

126 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 43,060 23,14 996,41 CS ÚRS 2022 02

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

VV "podlahová plocha opravovaných částí" 
VV 14,64+21,23+3,76+3,43 43,060
VV Součet 43,060

127 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 49,519 3,94 195,10 CS ÚRS 2021 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
VV 43,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 49,519

128 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v do 3,80 m m2 146,441 26,84 3 930,48 CS ÚRS 2022 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV malby 146,441

129 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441 73,11 10 706,30 CS ÚRS 2022 02

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV Om_nová+Oprava_stěn+Oprava_strop+SDK_imp+SDK_pod+
VCM_rýha+Oprava_malby 146,441

VV malby Součet 146,441

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 100,80
130 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 60,000 351,68 21 100,80 CS ÚRS 2022 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

P  Poznámka k položce:
- provedení koordinačních prací s jednotlivými profesanty

VV "stavební přípomoce" 60 60,000

Strana 17 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 650,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 650,76 21,00% 30 166,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 817,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Josefa Gočára

El - Elektroinstalace

OTISTAVs.r.o.

Strana 18 z 35

Ing. Michal 

Balčík

Digitálně podepsal 

Ing. Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:10:28 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 650,76
D1 - Prostory č.101,102a,102b 53 334,49
    D2 - Elektromontáže 34 316,13

    D3 - KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 18 740,76

    D4 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60

D5 - Prostory č.116,117,118,119 51 344,83
    D2 - Elektromontáže 33 779,51

    D3 - KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 17 287,72

    D4 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60

D6 - Prostory č.312 14 400,25
    D2 - Elektromontáže 4 729,12

    D3 - KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 9 393,53

    D4 - UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60

D7 - Prostory č.326 6 015,53

D8 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 7 912,74

D9 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 10 642,92

El - Elektroinstalace

ZŠ Josefa Gočára

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 650,76

D D1 Prostory č.101,102a,102b 53 334,49

D D2 Elektromontáže 34 316,13
1 K Pol1 Jistič 20C/3 ks 1,000 1 388,20 1 388,20

PP Jistič 20C/3

2 K Pol2 Rozvaděč  RS.1 ks 1,000 18 509,17 18 509,17
PP Rozvaděč  RS.1

3 K Pol3 Pohybové čidlo ks 4,000 573,79 2 295,16
PP Pohybové čidlo

4 K Pol4 svítidlo nástěnné LED 21,7W ks 7,000 1 388,20 9 717,40
PP svítidlo nástěnné LED 21,7W

5 K Pol5 svítidlo nouzové 2W INVENTER 60minut- piktogram ks 2,000 879,19 1 758,38
PP svítidlo nouzové 2W INVENTER 60minut- piktogram

6 K Pol6 Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí ks 2,000 323,91 647,82
PP Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí

D D3 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 18 740,76
7 K Pol7 CYKY 3x1.5 mm2       pevně m 40,000 32,39 1 295,60

PP CYKY 3x1.5 mm2       pevně

8 K Pol8 CYKY 3x2,5       pevně m 30,000 41,65 1 249,50
PP CYKY 3x2,5       pevně

9 K Pol9 CYKY 5x6 m 20,000 138,82 2 776,40
PP CYKY 5x6

10 K Pol10 Osoušeč rukou ks 2,000 6 015,53 12 031,06
PP Osoušeč rukou

11 K Pol11 Ventilátorové relé SMR-T ks 1,000 509,01 509,01
PP Ventilátorové relé SMR-T

12 K Pol12 Ventilátor 230V ks 1,000 879,19 879,19
PP Ventilátor 230V

D D4 UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60
13 K Pol13 Do   2,5 mm2 ks 20,000 13,88 277,60

PP Do   2,5 mm2

D D5 Prostory č.116,117,118,119 51 344,83

D D2 Elektromontáže 33 779,51
14 K Pol1 Jistič 20C/3 ks 1,000 1 388,20 1 388,20

PP Jistič 20C/3

15 K Pol14 Rozvaděč  RS.2 ks 1,000 13 234,16 13 234,16
PP Rozvaděč  RS.2

16 K Pol15 Pohybové čidlo ks 5,000 573,79 2 868,95
PP Pohybové čidlo

17 K Pol16 svítidlo nástěnné LED 21,7W ks 10,000 1 388,20 13 882,00
PP svítidlo nástěnné LED 21,7W

18 K Pol5 svítidlo nouzové 2W INVENTER 60minut- piktogram ks 2,000 879,19 1 758,38
PP svítidlo nouzové 2W INVENTER 60minut- piktogram

19 K Pol6 Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí ks 2,000 323,91 647,82
PP Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí

D D3 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 17 287,72
20 K Pol17 CYKY 3x1.5 mm2       pevně m 60,000 32,39 1 943,40

PP CYKY 3x1.5 mm2       pevně

21 K Pol8 CYKY 3x2,5       pevně m 30,000 41,65 1 249,50
PP CYKY 3x2,5       pevně

22 K Pol18 CYKY 5x6 m 8,000 138,82 1 110,56
PP CYKY 5x6

23 K Pol19 CY4 m 20,000 32,39 647,80
PP CY4

24 K Pol20 zemnící svorky ks 6,000 50,90 305,40

ZŠ Josefa Gočára

El - Elektroinstalace

Strana 20 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zemnící svorky

25 K Pol10 Osoušeč rukou ks 2,000 6 015,53 12 031,06
PP Osoušeč rukou

D D4 UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60
26 K Pol13 Do   2,5 mm2 ks 20,000 13,88 277,60

PP Do   2,5 mm2

D D6 Prostory č.312 14 400,25

D D2 Elektromontáže 4 729,12
27 K Pol21 --RCD 25/3N/030 ks 1,000 2 082,30 2 082,30

PP --RCD 25/3N/030

28 K Pol22 - JISTIČE- 10/16A/1 ks 3,000 203,60 610,80
PP - JISTIČE- 10/16A/1

29 K Pol23 svítidlo nástěnné LED 21,7W ks 1,000 1 388,20 1 388,20
PP svítidlo nástěnné LED 21,7W

30 K Pol6 Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí ks 2,000 323,91 647,82
PP Zásuvka 230V/16A IP20-43 s krabicí

D D3 KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 9 393,53
31 K Pol24 CYKY 3x1.5 mm2       pevně m 20,000 32,39 647,80

PP CYKY 3x1.5 mm2       pevně

32 K Pol25 CYKY 3x2,5       pevně m 20,000 41,65 833,00
PP CYKY 3x2,5       pevně

33 K Pol26 Osoušeč rukou ks 1,000 6 015,53 6 015,53
PP Osoušeč rukou

34 K Pol27 Vypínač 230V/10A-komplet ks 1,000 342,42 342,42
PP Vypínač 230V/10A-komplet

35 K Pol28 Krabice KR97 ks 1,000 166,58 166,58
PP Krabice KR97

36 K Pol11 Ventilátorové relé SMR-T ks 1,000 509,01 509,01
PP Ventilátorové relé SMR-T

37 K Pol12 Ventilátor 230V ks 1,000 879,19 879,19
PP Ventilátor 230V

D D4 UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 277,60
38 K Pol13 Do   2,5 mm2 ks 20,000 13,88 277,60

PP Do   2,5 mm2

D D7 Prostory č.326 6 015,53
39 K Pol26 Osoušeč rukou ks 1,000 6 015,53 6 015,53

PP Osoušeč rukou

D D8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 7 912,74
40 K Pol29 Demontáž stávajícího vedení hod 8,000 416,46 3 331,68

PP Demontáž stávajícího vedení

41 K Pol30 Priprava ke komplexni zkousce hod 1,000 416,46 416,46
PP Priprava ke komplexni zkousce

42 K Pol31 Zkusebni provoz hod 1,000 416,46 416,46
PP Zkusebni provoz

43 K Pol32 Zauceni obsluhy hod 1,000 416,46 416,46
PP Zauceni obsluhy

44 K Pol33 Zednické přípomoce- sekání hod 8,000 416,46 3 331,68
PP Zednické přípomoce- sekání

D D9 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 10 642,92
45 K Pol34 Revizni technik hod 16,000 509,01 8 144,16

PP Revizni technik

46 K Pol35 Spoluprace s reviz.technikem hod 1,000 416,46 416,46
PP Spoluprace s reviz.technikem

47 K Pol36 práce nepostižitelné v ceníku hod 5,000 416,46 2 082,30
PP práce nepostižitelné v ceníku

Strana 21 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 391 625,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 391 625,94 21,00% 82 241,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 867,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Josefa Gočára

D.1.4 - ZTI

OTISTAVs.r.o.

Strana 22 z 35

Ing. Michal 

Balčík

Digitálně podepsal 

Ing. Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:10:42 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 391 625,94
HSV - Práce a dodávky HSV 12 731,50
    1 - Zemní práce 6 732,56

    4 - Vodorovné konstrukce 362,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 742,09

    997 - Přesun sutě 894,81

PSV - Práce a dodávky PSV 340 487,44
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 100 803,61

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 564,23

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 122 698,22

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 421,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 38 407,00

D.1.4 - ZTI

ZŠ Josefa Gočára

Strana 23 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 391 625,94

D HSV Práce a dodávky HSV 12 731,50

D 1 Zemní práce 6 732,56

1 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 1,440 1 286,40 1 852,42 CS ÚRS 2022 02

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

VV (2)*0,6*0,6 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 0,720
VV (2)*0,6*0,6 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 0,720
VV Součet 1,440

2 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 1,440 562,68 810,26 CS ÚRS 2022 02

PP

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 
m

VV 0,720 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 0,720
VV 0,720 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 0,720
VV Součet 1,440

3 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
přes 5000 do 6000 m m2 1,224 61,64 75,45 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 
m

VV 0,240 "lože 0,240
VV 0,932 "obsyp 0,932
VV (2+2)*0,013 "potrubí 0,052
VV Součet 1,224

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 2,203 1 258,63 2 772,76 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 1,8*1,224 2,203
VV Součet 2,203

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 0,216 136,97 29,59 CS ÚRS 2022 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 1,440 "výkop 1,440
VV -1,224 "vodorovný přesun -1,224
VV Součet 0,216

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0,932 512,71 477,85 CS ÚRS 2022 02

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

VV (2)*0,6*0,41-0,013*(2) "m.č.118-19 odpadní kanalizace 0,466
VV (2)*0,6*0,41-0,013*(2) "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 0,466
VV Součet 0,932

7 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 1,762 405,35 714,23 CS ÚRS 2022 02
PP kamenivo drcené drobné frakce 0/4
VV 1,890*0,466 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 0,881
VV 1,890*0,466 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 0,881
VV Součet 1,762

D 4 Vodorovné konstrukce 362,04
8 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 0,240 1 508,51 362,04 CS ÚRS 2022 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV (2)*0,6*0,1 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 0,120
VV (2)*0,6*0,1 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 0,120
VV Součet 0,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 742,09
9 K 113107031 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm při překopech ručně m2 2,400 1 064,29 2 554,30 CS ÚRS 2022 02

ZŠ Josefa Gočára

D.1.4 - ZTI

Strana 24 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

VV (2)*0,6 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 1,200
VV (2)*0,6 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 1,200
VV Součet 2,400

10 K 566901172
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 
tl 150 mm

m2 2,400 911,58 2 187,79 CS ÚRS 2022 02

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 
(PB I) tl. 150 mm

VV (2)*0,6 "m.č.118-19 odpadní kanalizace 1,200
VV (2)*0,6 "m.č.101,102a-b odpadní kanalizace 1,200
VV Součet 2,400

D 997 Přesun sutě 894,81
11 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 

m t 0,540 816,26 440,78 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se 
složením na vzdálenost do 50 m

12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,540 663,56 358,32 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

13 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 4,878 19,62 95,71 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

VV 9*0,542 4,878
VV Součet 4,878

D PSV Práce a dodávky PSV 340 487,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 100 803,61
14 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 9,000 5 784,13 52 057,17 CS ÚRS 2022 02

PP Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 
100

VV 2 "m.č.101,102a-b napojení na stávající potrubí 2,000
VV 5 "m.č.118-119 napojení na stávající potrubí 5,000
VV 1 "m.č.312 napojení na stávající potrubí 1,000
VV 1 "m.č.325b napojení na stávající potrubí 1,000
VV Součet 9,000

15 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 9,000 836,62 7 529,58 CS ÚRS 2022 02

PP Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 
100

VV 2 "m.č.101,102a-b napojení na stávající potrubí 2,000
VV 5 "m.č.118-119 napojení na stávající potrubí 5,000
VV 1 "m.č.312 napojení na stávající potrubí 1,000
VV 1 "m.č.325b napojení na stávající potrubí 1,000
VV Součet 9,000

16 K 721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 9,000 106,43 957,87 CS ÚRS 2022 02
PP Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100
VV 2 "m.č.101,102a-b napojení na stávající potrubí 2,000
VV 5 "m.č.118-119 napojení na stávající potrubí 5,000
VV 1 "m.č.312 napojení na stávající potrubí 1,000
VV 1 "m.č.325b napojení na stávající potrubí 1,000
VV Součet 9,000

17 K 721910912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200 kus 20,000 401,65 8 033,00 CS ÚRS 2022 02
PP Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200
VV 10 "m.č.312 pročištění stávajícího potrubí 10,000
VV 10 "m.č.325b pročištění stávajícího potrubí 10,000
VV Součet 20,000

18 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 20,000 212,86 4 257,20 CS ÚRS 2022 02
PP Pročištění ležatých svodů do DN 300
VV 10 "m.č.101,102a-b pročištění stávajícího potrubí 10,000
VV 10 "m.č.118-119 pročištění stávajícího potrubí 10,000
VV Součet 20,000

19 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,000 447,00 2 682,00 CS ÚRS 2022 02
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40
VV 2 "m.č.101,102a-b připojovací kanalizace 2,000
VV 2 "m.č.118-119 připojovací kanalizace 2,000
VV 2 "m.č.312 připojovací kanalizace 2,000
VV Součet 6,000

20 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 11,000 491,42 5 405,62 CS ÚRS 2022 02
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50
VV 4 "m.č.101,102a-b připojovací kanalizace 4,000
VV 3 "m.č.118-119 připojovací kanalizace 3,000
VV 3 "m.č.312 připojovací kanalizace 3,000
VV 1 "m.č.325b připojovací kanalizace 1,000
VV Součet 11,000

21 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 5,000 565,46 2 827,30 CS ÚRS 2022 02
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75
VV 3 "m.č.101,102a-b připojovací kanalizace 3,000
VV 2 "m.č.118-119 připojovací kanalizace 2,000

Strana 25 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,000
22 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 14,000 742,22 10 391,08 CS ÚRS 2022 02

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110
VV 8 "m.č.101,102a-b připojovací kanalizace 8,000
VV 6 "m.č.118-119 připojovací kanalizace 6,000
VV Součet 14,000

23 M 28615603 čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty kus 2,000 125,86 251,72 CS ÚRS 2022 02
PP čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty
VV 1 "m.č.101,102a-b čistící tvarovka 1,000
VV 1 "m.č.118-119 čistící tvarovka 1,000
VV Součet 2,000

24 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 11,000 81,26 893,86 CS ÚRS 2022 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 40

VV 2+1 "m.č.101,102a-b výpustky 3,000
VV 3+1 "m.č.118-119 výpustky 4,000
VV 1+1 "m.č.312 výpustky 2,000
VV 1+1 "m.č.325b výpustky 2,000
VV Součet 11,000

25 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 90,05 270,15 CS ÚRS 2022 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

VV 1+2 "m.č.118-119 výpustky 3,000
VV Součet 3,000

26 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 8,000 134,19 1 073,52 CS ÚRS 2022 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

VV 3+1 "m.č.101,102a-b výpustky 4,000
VV 3 "m.č.118-119 výpustky 3,000
VV 1 "m.č.312 výpustky 1,000
VV Součet 8,000

27 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 kus 1,000 1 471,49 1 471,49 CS ÚRS 2022 02

PP Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115

VV 1 "m.č.118-19 vpust podlahová 1,000
VV Součet 1,000

28 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 3,000 522,89 1 568,67 CS ÚRS 2022 02
PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100
VV 1 "m.č.101,102a-b přivzdušňovací ventil 1,000
VV 1 "m.č.118-119 přivzdušňovací ventil 1,000
VV 1 "m.č.312 přivzdušňovací ventil 1,000
VV Součet 3,000

29 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 38,000 25,54 970,52 CS ÚRS 2022 02
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
VV 2+4+3+5+3 "m.č.101,102a-b připojovací potrubí 17,000
VV 2+3+2+4+2 "m.č.118-119 napojení na připojovací potrubí 13,000
VV 2+3+2 "m.č.312 připojovací potrubí 7,000
VV 1 "m.č.325b připojovací potrubí 1,000
VV Součet 38,000

30 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,209 779,24 162,86 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 564,23
31 K 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 

DN do 25 kus 4,000 29,99 119,96 CS ÚRS 2022 02

PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25

VV 1 "m.č.101,102a-b napojení na stávající potrubí 1,000
VV 1 "m.č.118-119 napojení na stávající potrubí 1,000
VV 2 "m.č.312 napojení na stávající potrubí 2,000
VV Součet 4,000

32 K 722130992 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4 kus 4,000 1 092,05 4 368,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými 
spojkami DN potrubí / G odbočky DN 25 / G 3/4

VV 1 "m.č.101,102a-b napojení na stávající potrubí 1,000
VV 1 "m.č.118-119 napojení na stávající potrubí 1,000
VV 2 "m.č.312 napojení na stávající potrubí 2,000
VV Součet 4,000

33 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
20x2,8 mm m 22,000 389,62 8 571,64 CS ÚRS 2022 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných 
polyfúzně D 20 x 2,8

VV 9 "m.č.101,102a-b připojovací vodovod 9,000
VV 9 "m.č.118-119 připojovací vodovod 9,000
VV 4 "m.č.312 připojovací vodovod 4,000
VV Součet 22,000

34 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
25x3,5 mm m 43,000 485,87 20 892,41 CS ÚRS 2022 02

Strana 26 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných 
polyfúzně D 25 x 3,5

VV 22 "m.č.101,102a-b připojovací vodovod 22,000
VV 21 "m.č.118-119 připojovací vodovod 21,000
VV Součet 43,000

35 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
do 22 mm

m 22,000 94,40 2 076,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV 9 "m.č.101,102a-b připojovací vodovod 9,000
VV 9 "m.č.118-119 připojovací vodovod 9,000
VV 4 "m.č.312 připojovací vodovod 4,000
VV Součet 22,000

36 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 43,000 114,76 4 934,68 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 22 "m.č.101,102a-b připojovací vodovod 22,000
VV 21 "m.č.118-119 připojovací vodovod 21,000
VV Součet 43,000

37 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 9,000 171,21 1 540,89 CS ÚRS 2022 02

PP Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 
1/2"

VV 3+1 "m.č.101,102a-b nástěnky ventily 4,000
VV 3+1 "m.č.118-119 nástěnky ventily 4,000
VV 1 "m.č.312 nástěnky ventily 1,000
VV Součet 9,000

38 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" soubor 12,000 645,05 7 740,60 CS ÚRS 2022 02

PP Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 
1/2" (nástěnný komplet)

VV 2+1+1 "m.č.101,102a-b nástěnky baterie 4,000
VV 3+1+2 "m.č.118-119 nástěnky baterie 6,000
VV 1+1 "m.č.312 nástěnky baterie 2,000
VV Součet 12,000

39 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 
ostatní typ kus 20,000 46,55 931,00 CS ÚRS 2022 02

PP Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním 
závitem ostatních typů G 1/2"

VV 20 "vývody 20,000
VV Součet 20,000

40 M 55111982-R1 ventil rohový s filtrem mosazný 1/2" x 3/8" kus 20,000 91,62 1 832,40
PP ventil rohový s filtrem mosazný 1/2" x 3/8"
VV 2*(2) "m.č.101,102a-b stojánkové baterie 4,000
VV 2*(3+1) "m.č.118-119 stojánkové baterie 8,000
VV 2*(1+1) "m.č.312 stojánkové baterie 4,000
VV 2*(1+1) "m.č.325b stojánkové baterie 4,000
VV Součet 20,000

41 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním kus 4,000 529,37 2 117,48 CS ÚRS 2022 02

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 
vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"

VV 2 "m.č.101,102a-b uzávěr odbočka 2,000
VV 2 "m.č.118-119 uzávěr odbočka 2,000
VV Součet 4,000

42 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
přes 50 do 100 m 65,000 112,91 7 339,15 CS ÚRS 2022 02

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100

VV 9+22 "m.č.101,102a-b připojovací vodovod 31,000
VV 9+21 "m.č.118-119 připojovací vodovod 30,000
VV 4 "m.č.312 připojovací vodovod 4,000
VV Součet 65,000

43 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 65,000 46,55 3 025,75 CS ÚRS 2022 02

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

44 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,105 697,80 73,27 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 122 698,22
45 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný soubor 7,000 3 005,91 21 041,37 CS ÚRS 2022 02

PP Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 
s hlubokým splachováním odpad vodorovný

VV 3 "m.č.101,102a-b klozet WC 3,000
VV 3 "m.č.118-119 klozet WC 3,000
VV 1 "m.č.312 klozet WC 1,000
VV Součet 7,000

46 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 1,000 11 753,31 11 753,31 CS ÚRS 2022 02
PP Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem
VV 1 "m.č.118-119 pisoár P 1,000

Strana 27 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000
47 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 1,000 655,23 655,23 CS ÚRS 2022 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40
VV 1 "m.č.118-119 pisoár P 1,000
VV Součet 1,000

48 K 725231201 Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se 
zápachovou uzávěrkou soubor 1,000 2 915,22 2 915,22 CS ÚRS 2022 02

PP Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické 
klasické

VV 1 "m.č.325b bidet B3 1,000
VV Součet 1,000

49 K 725231203 Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se 
zápachovou uzávěrkou soubor 2,000 3 137,33 6 274,66 CS ÚRS 2022 02

PP Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické 
závěsné

VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV Součet 2,000

50 K 725841332-R1 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a 
bidetovou spškou s držákem spršky soubor 1,000 3 239,13 3 239,13

PP Baterie sprchová podomítková s přepínačem a bidetovou spškou s 
držákem spršky

VV 1 "m.č.312 bidet B2 1,000
VV Součet 1,000

51 K 725823111 Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3,000 1 277,14 3 831,42 CS ÚRS 2022 02
PP Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti
VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.325b bidet B3 1,000
VV Součet 3,000

52 K 725863311 Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus 3,000 459,03 1 377,09 CS ÚRS 2022 02
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40
VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.325b bidet B3 1,000
VV Součet 3,000

53 K 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 6,000 3 590,81 21 544,86 CS ÚRS 2022 02

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm

VV 2 "m.č.101,102a-b umyvadlo U1 2,000
VV 3 "m.č.118-119 umyvadlo U1 3,000
VV 1 "m.č.312 umyvadlo U1 1,000
VV Součet 6,000

54 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 7,000 1 193,85 8 356,95 CS ÚRS 2022 02
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí
VV 2 "m.č.101,102a-b umyvadlo U1 2,000
VV 3 "m.č.118-119 umyvadlo U1 3,000
VV 1 "m.č.312 umyvadlo U1 1,000
VV 1 "m.č.325 umyvadlo U2 1,000
VV Součet 7,000

55 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 6,000 286,89 1 721,34 CS ÚRS 2022 02

PP Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 
5/4"

VV 2 "m.č.101,102a-b umyvadlo U1 2,000
VV 3 "m.č.118-119 umyvadlo U1 3,000
VV 1 "m.č.312 umyvadlo U1 1,000
VV Součet 6,000

56 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 7,000 316,51 2 215,57 CS ÚRS 2022 02
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40
VV 2 "m.č.101,102a-b umyvadlo U1 2,000
VV 3 "m.č.118-119 umyvadlo U1 3,000
VV 1 "m.č.312 umyvadlo U1 1,000
VV 1 "m.č.325 umyvadlo U2 1,000
VV Součet 7,000

57 K 725241124 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x800 mm soubor 2,000 5 460,25 10 920,50 CS ÚRS 2022 02
PP Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x800 mm
VV 2 "m.č.118-119 sprcha S 2,000
VV Součet 2,000

58 K 725841312-R Baterie sprchová nástěnná páková, ruční sprcha, 
pohyblivý držák vč. sprchového setu soubor 2,000 2 313,66 4 627,32

PP Baterie sprchová nástěnná páková, ruční sprcha, pohyblivý držák vč. 
sprchového setu

VV 2 "m.č.118-119 sprcha S 2,000
VV Součet 2,000

59 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku kus 2,000 798,68 1 597,36 CS ÚRS 2022 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů 
s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

VV 2 "m.č.118-119 sprcha S 2,000
VV Součet 2,000

60 K 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná 
na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 1,000 16 103,10 16 103,10 CS ÚRS 2022 02

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové 
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm

VV 1 "m.č.101,102a-b výlevka VÝ 1,000

Strana 28 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

61 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 767,64 1 767,64 CS ÚRS 2022 02

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

VV 1 "m.č.101,102a-b výlevka VÝ 1,000
VV Součet 1,000

62 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 372,96 372,96 CS ÚRS 2022 02
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50
VV 1 "m.č.101,102a-b výlevka VÝ 1,000
VV Součet 1,000

63 K 725980122-R1 Dvířka 15/30 kus 9,000 231,37 2 082,33
PP Dvířka 15/30
VV 1 "m.č.101,102a-b čistící tvarovka 1,000
VV 1 "m.č.118-119 čistící tvarovka 1,000
VV 2 "m.č.101,102a-b uzávěr odbočka 2,000
VV 2 "m.č.118-119 uzávěr odbočka 2,000
VV 1 "m.č.101,102a-b přivzdušňovací ventil 1,000
VV 1 "m.č.118-119 přivzdušňovací ventil 1,000
VV 1 "m.č.312 přivzdušňovací ventil 1,000
VV Součet 9,000

64 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,369 815,34 300,86 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 421,38
65 K 726111011 Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl 120 až 

160 mm do masivní zděné kce soubor 2,000 4 525,53 9 051,06 CS ÚRS 2022 02

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných 
konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm

VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV Součet 2,000

66 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 7,000 4 525,53 31 678,71 CS ÚRS 2022 02

PP
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 
mm

VV 3 "m.č.101,102a-b klozet WC 3,000
VV 3 "m.č.118-119 klozet WC 3,000
VV 1 "m.č.312 klozet WC 1,000
VV Součet 7,000

67 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 9,000 271,16 2 440,44 CS ÚRS 2022 02

PP Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro 
WC a bidet

VV 3 "m.č.101,102a-b klozet WC 3,000
VV 3 "m.č.118-119 klozet WC 3,000
VV 1 "m.č.312 klozet WC 1,000
VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV Součet 9,000

68 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 9,000 909,73 8 187,57 CS ÚRS 2022 02

PP Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou 
montáž

VV 3 "m.č.101,102a-b klozet WC 3,000
VV 3 "m.č.118-119 klozet WC 3,000
VV 1 "m.č.312 klozet WC 1,000
VV 1 "m.č.101,102a-b bidet B1 1,000
VV 1 "m.č.118-119 bidet B1 1,000
VV Součet 9,000

69 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,078 815,34 63,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 m do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 407,00
70 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 351,68 17 584,00 CS ÚRS 2022 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

VV
50 "stavební výpomoce, pomocné zednické práce, vrtání 
prostupů, provádění drážek, vysekání otvorů a další 
nespecifikované pomocné práce

50,000

VV Součet 50,000
71 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 50,000 416,46 20 823,00 CS ÚRS 2022 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný

VV 50 "pomocné intalatérské práce, montážní práce a další 
nespecifikované pomocné práce 50,000

VV Součet 50,000

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 614,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 614,90 21,00% 6 219,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 834,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Josefa Gočára

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

OTISTAVs.r.o.

Strana 30 z 35

Ing. 

Michal 

Balčík

Digitálně podepsal 

Ing. Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:10:58 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 614,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 614,90
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 701,86

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 913,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ZŠ Josefa Gočára

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18.04.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: OTISTAVs.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 614,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 614,90

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 701,86
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 25 913,04
2 K 032103000 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02

PP Náklady na stavební buňky

P  Poznámka k položce:
stavební buňky - kancelář, wc, sociální buňky apod. dle potřeby stavby

3 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02
PP Ostatní vybavení staveniště

P  Poznámka k položce:
odpadové hospodářství apod.

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

5 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02
PP Připojení energií

6 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 3 701,86 3 701,86 CS ÚRS 2021 02
PP Energie pro zařízení staveniště

7 K 034103000 Oplocení staveniště - dle potřeby stavby Kč 1,000 3 701,89 3 701,89 CS ÚRS 2021 02
PP Oplocení staveniště - dle potřeby stavby

8 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 3 701,85 3 701,85 CS ÚRS 2021 02
PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

ZŠ Josefa Gočára

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 32 z 35



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 18.04.2023

Kód Popis MJ Výměra

 D.1.1 ASŘ
Izol_vod 35,950

D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS 
SKLADEB KONSTRUKCÍ 0,000

"101 Úklid" 2,2*1,15 2,530

"102a WC dívky" 8,87*1,15 10,201

"102b Hygienicá kabina" 3,58*1,15 4,117
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

"117 Chodba" (1,38+2*0,7*0,1)*1,15 1,748

"118 Umývárna + WC" (13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2)*1,15 13,398

"119 Hygienická kabina" 3,44*1,15 3,956

Izol_vod Součet 35,950

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 35,950

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 35,950

62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 41,343

Ker_dlažba 35,020
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS 
SKLADEB KONSTRUKCÍ 0,000

"101 Úklid" 2,2 2,200

"102a WC dívky" 8,87 8,870

"102b Hygienicá kabina" 3,58 3,580
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

"117 Chodba" 1,38+2*0,7*0,1 1,520

"118 Umývárna + WC" 13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2-2 9,650

"119 Hygienická kabina" 3,44 3,440

D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina" 3,76 3,760
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

"118" 2 2,000

Ker_dlažba Součet 35,020

Použití figury:

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 35,020

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 35,020

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 35,020

771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 35,020

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 35,020

Ker_dlažba_R10_a 33,020
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO, D.1.1.12 VÝPIS 
SKLADEB KONSTRUKCÍ 0,000

"101 Úklid" 2,2 2,200

"102a WC dívky" 8,87 8,870

"102b Hygienicá kabina" 3,58 3,580
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

22012
ZŠ Josefa Gočára

Strana 33 z 36



Kód Popis MJ Výměra

"117 Chodba" 1,38+2*0,7*0,1 1,520

"118 Umývárna + WC" 13,27+2*0,7*0,1-0,88*1*2-2 9,650

"119 Hygienická kabina" 3,44 3,440

D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina" 3,76 3,760

Ker_dlažba_R10_a Mezisoučet 33,020

Použití figury:

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 35,020

59761003Ra dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - R10a m2 36,322

Ker_dlažba_R10_b 2,000
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

"118" 2 2,000

Ker_dlažba_R10_b Mezisoučet 2,000

Použití figury:

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 35,020

59761003Rb dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - R10b m2 2,200

Ker_obklad_20 139,558
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"101 Úklid" 2*(2*2+1,1*2)-0,8*2 10,800

"102a WC dívky" 2*(4,15+0,35*4+1,1+2,1+0,56+2,05+1,66+4*0,95+4*1,66)-0,8*2*3-0,9*2 40,320

"102b Hygienicá kabina" 2*(2,86*2+1,25*2)-0,8*2 14,840

D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000
"118 Umývárna + WC" 2,2*(0,88*2+1,17*2)-
2*0,8*2+2*(3,09+3,86+0,2+0,475+0,92+0,25+0,7+0,25+0,92+1,135+1,115+2,1+1,455+1,095)-
0,7*2-0,8*2*2-0,7*2*2

33,550

+2*(0,9*4+1,2*4)-0,8*2*2+0,2*0,9*2 13,960

"119 Hygienická kabina" 2*(2,885*2+1,205*2)-0,8*2-1,2*1 13,560

D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina" 2*(2,78*2+1,22*2)+0,3*1,22-1,9*2,02 12,528

Ker_obklad_20 Součet 139,558

Použití figury:

781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem m2 139,558

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 139,558

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 139,558

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 139,558

Ker_sokl 2,200
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA,  D.1.1.12 VÝPIS SKLADEB 
KONSTRUKCÍ 0,000

"117 Chodba" 1,25*2+1,1-0,7-0,7 2,200

Ker_sokl Součet 2,200

Použití figury:

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm m 2,200

59761338Rsokl sokl-dlažba keramická 300x80mm kus 8,066

malby 146,441
Om_nová+Oprava_stěn+Oprava_strop+SDK_imp+SDK_pod+VCM_rýha+Oprava_malby 146,441

malby Součet 146,441

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 146,441

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 146,441

Om_Ker_obklad 139,558
139,558 139,558

Strana 34 z 36



Kód Popis MJ Výměra

Om_Ker_obklad Součet 139,558

Použití figury:

612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 139,558

612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 170,258

Om_nová 30,700
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"101 Úklid" (3-2)*(2+1,1) 3,100

"102a WC dívky" (2,3-2)*(2,05+0,56+2,1+3*1,6+0,4+2*0,95+1,1)+(3-2)*1,2 5,073

"102b Hygienická kabina"(2,3-2)*2,86 0,858

D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000

"114 Chodba" 0,9*2,02 1,818

"117 Chodba" 3*1,25-0,8*2,02 2,134
"118 Umývárna + WC" (3-2)*(0,625)+(2,3-2)*(1,115+2,1+1,455+1,1+0,9*4+1,2*4)+(2,35-
2)*1,77+(2,35-2,2)*(1,07*2) 5,817

"119 Hygienická kabina" (3-2)*(2,65+1,25) 3,900

D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina" (3-2)*(2,78*2+1,22*2) 8,000

Om_nová Součet 30,700

Použití figury:

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 30,700

612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 170,258

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 30,700

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

Oprava_malby 25,000
"oškrábání maleb kolem opravovaných omítek - odhad" 25 25,000

Oprava_malby Součet 25,000

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 25,000

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

Oprava_stěn 48,541
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"101 Úklid" (3-2)*(1,1+2) 3,100

"102a WC dívky"(3-2)*(1,66+4,15+2,25)+0,33*(1,38+1,2*2)-1,2*1,38 7,651

"102b Hygienická kabina" 3*(2,86+1,25*2)+0,5*(1,2+1,4+1,2)-1,2*1,4 16,300

D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000

"117,118,119" (3-2)*(4,085+4,44+0,25*6+0,3*2+5,255+1,86+1,2+2,55) 21,490

Oprava_stěn Součet 48,541

Použití figury:

612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 48,541

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 % m2 48,541

Oprava_strop 3,760
D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina"3,76 3,760

Oprava_strop Součet 3,760

Použití figury:

611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 3,760

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 
do 30 % m2 3,760

Pod_01 0,900
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNY 0,000

Strana 35 z 36



Kód Popis MJ Výměra

"PODCHYCENÍ ŘEZANÝCH KCÍ" 0,9 0,900

Pod_01 Součet 0,900

Použití figury:

975121111 Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m 
zatížení do 750 kg/m m 0,900

975121112 Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 
m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití m 9,000

975121113 Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 
m zatížení do 750 kg/m m 0,900

Před_01 6,469
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000

"102b Hygienická kabina" 1,75*2,86 5,005

D.1.1.11 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - STŘED 0,000

"312 Hygienická kabina" 1*1,22*1,2 1,464

Před_01 Součet 6,469

SDK_imp 31,360
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO, D.1.1.08 PŮDORYS 
1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000

"101 úklid" 2,2 2,200

"102a WC dívky" 8,87 8,870

"102b Hygienická kabina" 3,58 3,580

"118 Umývárna + WC" 13,27 13,270

"119 Hygienická kabina" 3,44 3,440

SDK_imp Součet 31,360

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 31,360

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 35,890

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

SDK_pod 4,530
D.1.1.08 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - STŘED TĚLOCVIČNA 0,000

"116 Chodba" 3,15 3,150

"117 Chodba" 1,38 1,380

SDK_pod Součet 4,530

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,530

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 35,890

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

VCM_rýha 2,550
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"oprava omítky po elektroinstalacích" 17*0,15 2,550

VCM_rýha Součet 2,550

Použití figury:

612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2,550

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 146,441

Zárubně_stáv 6,476
D.1.1.07 PŮDORYS 1.NP NOVÉ KCE - SEVEROVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"101 Úklid" (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,948

"102a Dívky" (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,948

D.1.1.10 PŮDORYS 3.NP NOVÉ KCE - JIHOVÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,000

"325a WC Dívky" 4*(2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)+(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 4,580

Zárubně_stáv Součet 6,476

Použití figury:

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,476

Strana 36 z 36



Harmonogram stavby "ZŠ Josefa Gočára - zřízení hygienických kabin pro dívky"

28 29 30 31 32 33 34 35
Začátek Konec Délka trvání

ZŠ Josefa Gočára - zřízení hygienických kabin pro dívky 03.07.2023 25.08.2023 54,00
  ASŘ 03.07.2023 25.08.2023 54,00
    Práce a dodávky HSV 03.07.2023 03.08.2023 32,00
      Svislé a kompletní konstrukce 05.07.2023 14.07.2023 10,00
      Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15.07.2023 03.08.2023 20,00
      Ostatní konstrukce a práce, bourání 03.07.2023 04.07.2023 2,00
      Přesun sutě 03.07.2023 04.07.2023 2,00
      Přesun hmot 05.07.2023 03.08.2023 30,00
    Práce a dodávky PSV 16.07.2023 25.08.2023 41,00
      Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16.07.2023 18.07.2023 3,00
      Zdravotechnika - zařizovací předměty 19.07.2023 20.07.2023 2,00
      Ústřední vytápění - otopná tělesa 21.07.2023 21.07.2023 1,00
      Elektroinstalace - silnoproud 22.07.2023 22.07.2023 1,00
      Vzduchotechnika 19.07.2023 19.07.2023 1,00
      Konstrukce suché výstavby 29.07.2023 03.08.2023 6,00
      Vybavení sanita 04.08.2023 05.08.2023 2,00
      Podlahy z dlaždic 12.08.2023 19.08.2023 8,00
      Podlahy povlakové 04.08.2023 05.08.2023 2,00
      Dokončovací práce - obklady 04.08.2023 11.08.2023 8,00
      Dokončovací práce - nátěry 20.08.2023 22.08.2023 3,00
      Dokončovací práce - malby a tapety 23.08.2023 25.08.2023 3,00
    Hodinové zúčtovací sazby 03.07.2023 25.08.2023 54,00
  ZTI 15.07.2023 30.07.2023 16,00
    Práce a dodávky HSV 15.07.2023 18.07.2023 16,00
      Zemní práce 15.07.2023 16.07.2023 2,00
      Vodorovné konstrukce 17.07.2023 17.07.2023 1,00
      Ostatní konstrukce a práce-bourání 18.07.2023 18.07.2023 1,00
      Přesun sutě 15.07.2023 18.07.2023 4,00
    Práce a dodávky PSV 19.07.2023 30.07.2023 12,00
      Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19.07.2023 22.07.2023 4,00
      Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23.07.2023 26.07.2023 4,00
      Zdravotechnika - zařizovací předměty 27.07.2023 30.07.2023 4,00
      Zdravotechnika - předstěnové instalace 27.07.2023 27.07.2023 1,00
    Hodinové zúčtovací sazby 19.07.2023 30.07.2023 12,00
  Elektroinstalace 15.07.2023 24.07.2023 10,00
    Prostory č.101,102a,102b 15.07.2023 17.07.2023 3,00
      Elektromontáže 15.07.2023 15.07.2023 1,00
      KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 16.07.2023 16.07.2023 1,00
      UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 17.07.2023 17.07.2023 1,00
    Prostory č.116,117,118,119 18.07.2023 20.07.2023 3,00
      Elektromontáže 18.07.2023 18.07.2023 1,00
      KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 19.07.2023 19.07.2023 1,00
      UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 20.07.2023 20.07.2023 1,00
    Prostory č.312 21.07.2023 23.07.2023 3,00
      Elektromontáže 21.07.2023 21.07.2023 1,00
      KABEL SILOVY,IZOLACE PVC 22.07.2023 22.07.2023 1,00
      UKONCENI VODICU V ROZVADECICH 23.07.2023 23.07.2023 1,00
    Prostory č.326 24.07.2023 24.07.2023 1,00
    HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 15.07.2023 24.07.2023 10,00
    PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 15.07.2023 24.07.2023 10,00
  Vedlejší rozpočtové... 03.07.2023 25.08.2023 54,00
    Vedlejší rozpočtové náklady 03.07.2023 25.08.2023 54,00
      Průzkumné, geodetické a projektové práce 03.07.2023 25.08.2023 54,00
      Zařízení staveniště 03.07.2023 25.08.2023 54,00

Popis

Červenec Srpen
2023

Týden
Měsíc
Rok

Ing. 

Michal 

Balčík

Digitálně podepsal 

Ing. Michal Balčík 

Datum: 2023.05.25 

14:11:16 +02'00'


